VIVUS.LV MTB MARATONS 2018

Kopvértéjums sieviesu konkurencé pec 7 posmiem

HRX maratons HRX maratons
Dalibnieks Parstav
1 29 Katrina JAUNSLAVIETE- 1991 ZzK 7500 1500 (1) 1500 (1) 1500 (1) 1500 (1) 1500 (1) 1495 (2) 1500 (1) *
KIPURE

2 76 1Ingrida SMITE 1971 Baldones Velokomanda 7472 1492 (3) 0 1495 (2) 1495 (2) 1495 (2) 1492 (3) 1495 (2) *

3 209 Riata BRAKOVSKA 1997 KS Sporta Klubs 7460 1487 (5) 1492 (3) 1492 (3) 1492 (3) 1492 (3) 1489 (4) 1492 (3)

4 37 Beate KOVGERE 1994 Vidzemes Mérnieks - Dako Ziem 7451 1489 (4) 1487 (5) 1489 (4) 1489 (4) 1489 (4) 1487 (5) 1495 (2)

5 205 Aiga STRAZDINA 1978 Virsotne/MARMOT 7431 1485 (6) 1485 (6) 0 0 1487 (5) 1485 (6) 1489 (4) *

6 111 Zanda RUTKOVSKA 1980 AdaziVelo 7429 1484 (7) 1484 (7) 1487 (5) 1487 (5) O 1484 (7) 1487 (5)

7 51 Liga ACTINA 1982 ELKOR 7421 1483 (8) 1483 (8) 1485 (6) 1485 (6) 1485(6) 1482(9) O

8 178 Lauma CERNEVSKA 1985 BHNN 7415 1482 (9) 1482 (9) 0 0 1483 (8) 1481 (10) 1487 (5) *

9 153 Inese BREIDE 1984 We Build Parks Team 7407 1481 (10) 1481 (10) O 1483 (8) 1482 (9) 1480 (11) O
10 112 Marite KNETA 1974 Vidzemes Mérnieks - Dako Ziem 5935 0 0 0 1484 (7) 1484 (7) 1483 (8) 1484 (7)
11 259 Greete STEINBURG 1991 Spordiklubi Rakke 2995 1495 (2) 0 0 0 1500 (1) 0
12 63 Lasma OZOLA 1989 PATRIA BOTTECCHIA 2984 1495 (2) 1489 (4) 0 0 0 0 0
13 266 Janelle UIBOKAND 1992 Astro Baltics 1500 1500 (1)
14 451 Anita ANTONE 1992 Baldones Velokomanda 1489 1489 (4)
15 271 Jaanika KURGJARV 1988 Hawaii Express Cyclon 1485 1485 (6)
16 454 Evita BAUSKA 1986 Selonia 1483 1483 (8)
17 468 Tiina KRIISA 1973 RR Siplased 1482 1482 (9)
18 475 Maila REHI 1969 A&T Spordiklubi 1481 1481 (10)
19 474 Arne REHI 1972 A&T Spordiklubi 1480 1480 (11)
20 278 Lelde SMILKTENA 1976 1479 1479 (12)
21 457 Kristine KLIEDERE 1976 Lizums 1478 1478 (13)
22 495 Elina BOZE-IRBE 1985 1477 1477 (14)
23 287 Solvita SIKA 1966 1476 1476 (15)
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DELIELS

2006 Elza BLEIDELE
2080 Karina BERNANE
2024 Amanda Reilija ZARINA
2009 Eléna SELGA

2064 Laura KLISMETE
2016 Annija PAUZERE
2026 Liva DRAUGA

2022 Elina KARKLINA
2027 Kintija PLETIENA
2048 Stella BLEIDELE
2070 Sabine KATINA
2054 Eliza BARANOVSKA
2050 Zelma KREKLE
2110 Klinta ZVEJNIECE
2146 Felisija OKNERE
2081 Eva MEIERE

2019 Paula Patricija TILKO
2055 Eliza KALVA

2117 Diana LIETINA
2040 Annija JUNDZE
2125 Nikija MIKALE
2173 Karolina KULL
2170 Liva POLAKA

2168 Adrija SILINA
2118 Karla JANSONE
2150 Estere JANSONE

2005
2005
2007
2006
2008
2004
2005
2006
2004
2007
2005
2006
2004
2005
2006
2006
2006
2004
2004
2007
2008
2007
2004
2004
2008
2008

Parstav
Sporta klubs WENDI
mammadaba

Hawaii Express Scott
BELO Cycling Project
Priekules veloklubs
Hawaii Express Scott
KS Sporta Klubs

Sporta klubs WENDI
Priekules veloklubs

YUASA

Jaunsardze
VeloLifestyle/SmiltenesBISS
Priekules veloklubs

Ritenvasara/RRS Dzirciems
Jaunsardze

Vidzemes Mérnieks - Dako Ziem
Priekules veloklubs
Spordiklubi Rakke

Valmieras velo vieniba
SK Pantera
SK Pantera

Latvijas Valsts Mezi MTB pusmaratons

[y

A WN

Nr Dalibnieks

1245 Santa Sanija JURGENA
575 Aiga PAEGLE

1102 Lelde ARDAVA

626 Renate RODIONOVA

2001
1970
1985
2002

Parstav

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
Engures sportam

VW Komerctransports - Veloprof
Carnikavas Sporta centrs

7495
7490
7460
7447
7441
7430
7418
7415
7411
7409
7405
7389
7386
5940
5922
5902
4479
4435
4425
2957
2953
1489
1478
1478
1478
1477

7489
7482
7466
7449

Kopveértéjums sieviesu konkurencé péc 7 posmiem

1500 (1)

1487 (5)
0

1489 (4)
1492 (3)
1485 (6)
1484 (7)
1480 (11)
1483 (8)
1481 (10)
1479 (12)
1476 (15)

1482 (9)

1495 (2)
1478 (13)

1477 (14)

1500 (1)
1495 (2)

0

1500 (1)
1495 (2)
0

1489 (4)
1485 (6)
1484 (7)
1487 (5)
1483 (8)
0

1482 (9)
1478 (13)
0

1481 (10)
1477 (14)
1492 (3)
1479 (12)

1480 (11)

1500 (1)
1495 (2)
1487 (5)
1484 (7)

1500 (1)
0

1489 (4)
1495 (2)
1487 (5)
1484 (7)
1481 (10)
1483 (8)
1479 (12)
1480 (11)
1482 (9)
1477 (14)
1476 (15)
1485 (6)
0

1474 (17)
1492 (3)
1478 (13)
1475 (16)
0

1500 (1)
1492 (3)
0

1485 (6)

1495 (2)
1500 (1)
1492 (3)
1489 (4)
1487 (5)
1484 (7)
1483 (8)
0

1482 (9)
1481 (10)
1479 (12)
1476 (15)
0

1485 (6)
1480 (11)
1475 (16)
0

0

1474 (17)
0

1478 (13)
1477 (14)
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1495 (2)
1500 (1)
1492 (3)
1487 (5)
1489 (4)
1484 (7)
1483 (8)
1480 (11)
1482 (9)
1481 (10)
0

1475 (16)
1477 (14)
1485 (6)
1479 (12)
1476 (15)
0

0

0

0

1478 (13)

1500 (1)
1495 (2)
1489 (4)
1492 (3)
1487 (5)
1485 (6)
1483 (8)
1481 (10)
1484 (7)
1482 (9)
0

1479 (12)
1480 (11)

O OO0 oo oo

1478 (13)
0
0

1500 (1)
1495 (2)
1492 (3)
1484 (7)
1487 (5)
1483 (8)
1480 (11)
0
1479 (12)
1482 (9)
1481 (10)
0
1477 (14)
1485 (6)
0
0
0
0
1476 (15)
0
1475 (16)
1489 (4)
1478 (13)
0
0
0

Latvijas Valsts MeZi MTB pusmaratons

0
1500 (1)
1492 (3)
1487 (5)

1489 (4)
1500 (1)
1492 (3)
1495 (2)

0

1489 (4)
1500 (1)
1495 (2)

1500 (1)
1492 (3)
1495 (2)
1487 (5)
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Latvijas Valsts Mezi MTB pusmaratons

O ONGOWU

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Vija FRIDA

Anita ANTONE
Evelina ERMANE-MARCENKO
Zane KELPE

Laura RAMANE
Lasma Elza VAIVODE
Anita MUIZNIECE
Viktorija SPRUGEVICA
Sarlote Elza MEDNE
Lelde SMILKTENA
Olga DANILOVA
Agnese GLUDAVA
Karina HARKINA
Sanita BALODE

Evija ZIEDINA

Evija PAUZERE

Laila STRALA

Anda BROKA

Linda TAUTERE
Zinta MACA

Daiga GRINSPONA
Aija MEDNE

Elza MARTINOVA
Ilona LAVRENOVA
Kitija Sinda PAUZERE
Ilona VAIVODE
Lelde PETERSONE
Lelde HARTMANE
Ilze LUKOSEVICA
Ilze RADZINA

Anna MURNIECE
Astra LAUGALE
Kristine KLIEDERE
Laura PLAUDE
Heléna MURNIECE
Laura DREIMANE
Inna JURSEVICA
Olga VITOLINA

1989
1992
2003
1993
1990
2003
1967
2003
2001
1976
1987
1983
2000
1981
1990
1977
1990
1974
1973
1988
1969
1971
2003
1972
2001
1974
1990
1995
1972
1977
1981
1970
1976
2001
2001
1985
1973
1980

TK Sniegpulkstenite

Baldones Velokomanda
Dobeles dzirnavnieks/FeelFree
MTB Garkalne

Vellapéda

VeloRits Gulbene

MTB Talsi

KS Sporta Klubs

KS Sporta Klubs

Baldones Velokomanda
Gramzdas Velosports

Vidzemes Mérnieks - Dako Ziem
MTB Garkalne

Gramzdas Velosports
GreenDragonsMTB
——>

HM AGRO

VELO SALDUS

Agenskalna klinika/ KS sporta kI
Lizums - Avoti SWF

rigas satiksme

Gramzdas Velosports

Vellapéda

Ritenvasara

VELO SALDUS

Lizums
Jaunsardze

KS Sporta Klubs
Dabas vérotaji
SK Priekuli
mammadaba

7449
7444
7427
7423
7414
7414
7414
7401
7399
7385
7379
7372
7370
7360
7348
7339
7333
7333
7317
7316
7312
7310
7301
7288
7285
7283
7282
7277
7276
7270
7266
7249
7238
7226
5949
5885
5867
5849

Kopveértéjums sieviesu konkurencé péc 7 posmiem

1485 (6)
1492 (3)
1484 (7)
1482 (9)
1480 (11)
1477 (14)
1483 (8)
1479 (12)
1481 (10)
1478 (13)
1473 (18)
1469 (22)
1474 (17)
1472 (19)

1468 (23)
1459 (32)

1464 (27)

1458 (33)
1450 (41)
1463 (28)
1448 (43)
1452 (39)
1449 (42)
1453 (38)
1462 (29)
1447 (44)
0

0

1441 (50)
1446 (45)

1489 (4)

1489 (4)
1492 (3)
1476 (15)
1481 (10)
1485 (6)
1478 (13)
1482 (9)
1483 (8)
1479 (12)
1477 (14)
1475 (16)
1468 (23)
1470 (21)
1469 (22)
1471 (20)
1464 (27)
0

1463 (28)
0

1458 (33)
1454 (37)
1457 (34)
1467 (24)
1446 (45)
1460 (31)
1450 (41)
1455 (36)
1452 (39)
1456 (35)
1443 (48)
1445 (46)
1442 (49)
1447 (44)
1440 (51)
1480 (11)
1465 (26)
1461 (30)

1489 (4)
1487 (5)
1480 (11)
1482 (9)
1481 (10)
1484 (7)
1483 (8)
1477 (14)
1479 (12)
1475 (16)
1476 (15)
1469 (22)
1468 (23)
0

1467 (24)
1466 (25)
1463 (28)
1465 (26)
1462 (29)
1454 (37)
1458 (33)
1455 (36)
1450 (41)
1452 (39)
1456 (35)
1460 (31)
1459 (32)
1453 (38)
1451 (40)
1446 (45)
1449 (42)
1444 (47)
1445 (46)
0

1495 (2)
0

0

1461 (30)

Latvijas Valsts MeZi MTB pusmaratons

1495 (2)
1489 (4)
1485 (6)
1482 (9)
1480 (11)
1483 (8)
1484 (7)
1481 (10)
1479 (12)
1477 (14)
1478 (13)
1475 (16)
0

1474 (17)
1469 (22)
1468 (23)
1467 (24)
1465 (26)
0

0

1456 (35)
1459 (32)
1462 (29)
0

1460 (31)
1455 (36)
0

0

1453 (38)
1454 (37)
1457 (34)
1446 (45)
1447 (44)
1443 (48)
0

1470 (21)
0

0

1487 (5)
0

1483 (8)
1484 (7)
1482 (9)
1485 (6)
1481 (10)
1479 (12)
1480 (11)
1478 (13)
0

1476 (15)
1474 (17)
1471 (20)
1469 (22)
1470 (21)
1461 (30)
1465 (26)
1456 (35)
1467 (24)
1463 (28)
1466 (25)
0

0

1457 (34)
1453 (38)
1462 (29)
1458 (33)
0

1455 (36)
1459 (32)
1452 (39)
1450 (41)
1451 (40)
0

1477 (14)
1468 (23)
1464 (27)

1487 (5)
1484 (7)
1492 (3)
1483 (8)
1482 (9)
1481 (10)
0

1479 (12)
1478 (13)
1475 (16)
0

1476 (15)
1477 (14)
1474 (17)
1472 (19)
1467 (24)
1471 (20)
1468 (23)
1463 (28)
1469 (22)
1464 (27)
1461 (30)
1451 (40)
1457 (34)
0

1455 (36)
0

0

1453 (38)
1454 (37)
1456 (35)
1450 (41)
1448 (43)
1446 (45)
1485 (6)
1473 (18)
1465 (26)
1462 (29)

1489 (4)
0

1483 (8)
1492 (3) *
1484 (7)
1481 (10)
1482 (9)
0

1480 (11)
0

1477 (14)
1476 (15)
1475 (16)
0

0

1465 (26)
1471 (20)
1470 (21)
1472 (19)
1468 (23)
1469 (22)
1467 (24)
1458 (33)
1485 (6) *
0

1460 (31)
1453 (38)
1452 (39)
1463 (28)
1461 (30)
0

1457 (34)
0

1446 (45)
0

0

1473 (18)
1462 (29)
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43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Solvita SIKA

Beate VECVAGARE
Karlina SKRASTINA
Marta RATNIECE
Anna TAUCA

Elina BANGA

Baiba PETKUS
Agnese FOGELE
Dana ALKSNE

Antra DOBELE
Solvita KAULINA
Ilze SUDRABA-KARKLINA
Inese ZVIRGZDINA
Lauma CERNEVSKA
Marta PETKUS

Ginta Elizabeth KLEINBERGA
Vilma STRAZDAUSKIENE
Inese LIEPINA
Laura PIRTNIECE
Jelena KOPASOVA
Lauma UZIJA
Solvita STEINBAUMA
Madara FURMANE
Tatjana DOBOLINA
Aive LAIDVER

Ethel ANSIP

Eva Eliza LEIKARTE
Inga KANCERE

Tina RATNIECE
Polina TARANKOVA
Annija KRUMA

Aiva ASIKE

Sandra BALODE
Laura RATNIECE
Laura KAIRISA
Sofia GIBIETE

Laura LACE

Kadri UKRAINSKI

1966
1987
1980
2000
1997
1975
1982
1977
1979
1985
1967
1974
1967
1985
2003
1990
1978
1978
1983
1985
1976
1967
1992
1984
1968
1974
2002
1979
1998
1999
1995
1982
1979
1978
1983
2003
1996
1974

KS Sporta klubs
Baldones Velokomanda
AdaziVelo
mammadaba

Kreiss Racing Team
RERE GRUPA

VW TEAM
Ritenvasara
Priekules veloklubs

KS Sporta Klubs
mammadaba
VSK Noskrien
RK Liepaja
RaceDog Latvia
Versmé MTB
Adazi Velo

4finance

VW TEAM

AdaziVelo

Vidzemes Mérnieks - Dako Ziem
Spordipartner

Hauka Veloklubi

Estonia

VeloLifestyle/Smiltenes B]JSS

EVELO TEAM
Velotrenini.lv /Sufferfest

AdaziVelo
mammadaba

5846
5831
4419
4418
4417
4416
4378
4374
4356
4353
4339
4320
2958
2946
2945
2926
2911
2909
2904
2894
2892
2883
1487
1485
1479
1478
1476
1475
1473
1472
1470
1467
1466
1466
1465
1464
1459
1459

Kopvertejums sieviesu konkurence pec 7 posmiem

0
1475 (16)

1471 (20)
1461 (30)
1457 (34)
1456 (35)
1451 (40)

1438 (53)

1460 (31)

0
1439 (52)
1487 (5)

1476 (15)

1470 (21)
1467 (24)
1466 (25)

1465 (26)

1466 (25)
1462 (29)
1473 (18)

0
1474 (17)
0

1453 (38)
1448 (43)
0

1444 (47)
1439 (52)

1472 (19)

1451 (40)

1441 (50)
0
0

o

1459 (32)

1457 (34)
1464 (27)
1471 (20)

1470 (21)
1472 (19)
0
0
0
0
1447 (44)
1443 (48)
1478 (13)
1474 (17)
1473 (18)

0
1448 (43)

o

o
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1463 (28)
1458 (33)
0
1471 (20)
1476 (15)
0
1451 (40)
0
1452 (39)
1450 (41)
1448 (43)
0
0
1472 (19)
0
1466 (25)
0
1461 (30)
1449 (42)
1445 (46)
0
1444 (47)
0

1473 (18)

o

0
1464 (27)
0

1460 (31)
0
0
1473 (18)

OO0 O O0OO0ODO0O0DO0OO0ODO0DO0OO0DO0O0OO0OO0OOoOOoOOo

0
1475 (16)
0
1472 (19)
0
0
0

o

0
1447 (44)
0
0
0
1470 (21)
1466 (25)
0
0
1452 (39)
0
0
1480 (11)
0
0
1460 (31)
0
0
0
1449 (42)
0
0
0

O O OO oo o

o o

0
0
0
1474 (17)
0
0
0
1464 (27)

O OO0 OO0 OO0 OoOOoOOo

1455 (36)
0

1451 (40)
0

0

1485 (6)
1479 (12)
1478 (13)

O OO o OoOoo

1466 (25)
0
0
0
1459 (32)
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103

Una IKNERE
Madara KUKAINE
Helje JARVEOJA
Inguna KORNEJEVA
Elita MEDNE

Laura CELMILLERE-ICE
Solvita JEGOROVA
Vineta VERIKA

Liga SAULITE
Tamara RADIONOVA
Ieva TOLMANE
Kintija AVENA

Liena CEVERE

Antra FOGELE
Sanita LOCMELE
Asnate MUCENIECE
Inga BRAUCA

Ilze SERNA

Anna SEFLERE
Jolanta SERGEJEVA
Ginta KORZAKOVA

Marina SEREMETJEVA-
GRUDULE

DZeina DOMBRAVA

1994
1991
1962
1964
1989
1979
1987
1968
1991
1981
1970
1984
1983
1966
1983
2000
1985
1986
1985
1970
1991
1982

2000

Riga

Pédu nav
Gramzdas Velosports
Arnis un draugi
Wess Motors Toyota
raval-bike

Arnis un draugi
Wunder Latvia

LMT

Fazer

Kreiss Racing Team
AdaziVelo

Velo+

Jaunsardze

1459
1458
1456
1455
1454
1454
1454
1450
1449
1449
1449
1448
1447
1445
1445
1445
1444
1444
1443
1442
1440
1437

1436

Kopveértéjums sieviesu konkurencé péc 7 posmiem

1455 (36)
1454 (37)

1445 (46)
1444 (47)

1443 (48)
1442 (49)
1440 (51)
1437 (54)

1436 (55)

o O

1449 (42)

o O

O O O o

o

o O O o

o O

o O O o
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1454 (37)

0
1449 (42)

o

o O O o

1459 (32)
1458 (33)

o

1445 (46)
0
0
1444 (47)
0

0
0
0

0
0
1456 (35)
0
0
1454 (37)
0
1450 (41)
0
0
1449 (42)
1448 (43)
1447 (44)
1445 (46)

0
0
0
0
0
0
0
0

0
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